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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035042 - Praktikum Proses Manufaktur

: 4B

Jadwal Kuliah R.FTLM Kamis  13:00-14:40
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

13 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan  20 YOS NOFENDRI

 2 Kamis

20 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan  21 YOS NOFENDRI

 3 Kamis

10 Apr 2025

Pengenalan Mesin dan Alat Manufaktur  21 YOS NOFENDRI

 4 Kamis

17 Apr 2025

Proses Pemotongan  21 YOS NOFENDRI

 5 Sabtu

19 Apr 2025

Proses Pemesinan Bubut  21 YOS NOFENDRI

 6 Kamis

24 Apr 2025

Proses Pemesinan Frais (Milling)  21 YOS NOFENDRI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Proses Pengeboran  21 YOS NOFENDRI

 8 Rabu

7 Mei 2025

UTS  21 YOS NOFENDRI
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 9 Kamis

15 Mei 2025

Proses Gerinda dan Finishing  21 YOS NOFENDRI

 10 Kamis

22 Mei 2025

Pengecoran logam  21 YOS NOFENDRI

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Proses Pengelasan  10 YOS NOFENDRI

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Analisis data  21 YOS NOFENDRI

 13 Kamis

26 Jun  

2025

Analisis Kualitas Produk Hasil Praktikum  19 YOS NOFENDRI

 14 Sabtu

28 Jun  

2025

 21 YOS NOFENDRI

 15 Senin

30 Jun  

2025

 21 YOS NOFENDRI

 16 Kamis

3 Jul 2025

UAS  21 YOS NOFENDRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035042 - Praktikum Proses Manufaktur

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 19 Apr 2025 24 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202528 Jun  202530 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 3 2303035007 ALDO FURQAN UHUM TAMBUNAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2303035016 FARRELL ABHINAYA ACHMAD S 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2303035017 PRASETYO ANDI NUGROHO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2303035020 NAUFAL FADHLURROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303035022 MUHAMMAD AFZAL RASHID JUANDA 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 10 2303035023 MUHAMAD RIFKI YULISTIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303035027 SAYID AKBAR RIFALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303035028 MUHAMMAD HARIST DAFFA 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 13 2303035029 MUHAMMAD FAKHRI ALFIAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHAN ZUHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303035037 MUHAMMAD RAYHAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303035046 MUHAMAD ARIF GUNAWAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 18 2303035047 SYAJRI AKBAR MUSTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303035053 DERMAWAN SANDY RAMADHAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWARNO 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2303035056 MUHAMMAD AKBAR MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 20,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  10  21  19  21  21  21
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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:

:
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YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY  71 71  71 71 B 71.00

 2 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO  80 80  80 80 A 80.00

 3 2303035007 ALDO FURQAN UHUM TAMBUNAN  78 78  78 78 B 78.00

 4 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM  77 77  77 77 B 77.00

 5 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA  82 82  82 82 A 82.00

 6 2303035016 FARRELL ABHINAYA ACHMAD S  77 77  77 77 B 77.00

 7 2303035017 PRASETYO ANDI NUGROHO  79 79  79 79 B 79.00

 8 2303035020 NAUFAL FADHLURROHMAN  79 79  79 79 B 79.00

 9 2303035022 MUHAMMAD AFZAL RASHID JUANDA  64 64  64 64 C 64.00

 10 2303035023 MUHAMAD RIFKI YULISTIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 11 2303035027 SAYID AKBAR RIFALDI  79 79  79 79 B 79.00

 12 2303035028 MUHAMMAD HARIST DAFFA  65 65  65 65 C 65.00

 13 2303035029 MUHAMMAD FAKHRI ALFIAN  77 77  77 77 B 77.00

 14 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHAN ZUHRI  79 79  79 79 B 79.00

 15 2303035037 MUHAMMAD RAYHAN  79 79  79 79 B 79.00

 16 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS  79 79  79 79 B 79.00

 17 2303035046 MUHAMAD ARIF GUNAWAN  78 78  78 78 B 78.00

 18 2303035047 SYAJRI AKBAR MUSTIKA  80 80  80 80 A 80.00

 19 2303035053 DERMAWAN SANDY RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 20 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWARNO  80 80  80 80 A 80.00

 21 2303035056 MUHAMMAD AKBAR MAULANA  73 73  73 73 B 73.00

YOS NOFENDRI, S.Pd., M.Sc Eng

Ttd


